
Stand: 20.03.2017 / 08:03:56

Ergebnisübersicht: Sögel Hallenspringturnier 2017 [381712001] 17.03.2017 - 19.03.2017

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A*

1. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo558 7.80P
2. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine285 7.70P
3. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Valery BB720 7.60P
4. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Shir Khan S663 7.50P
5. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27239 7.40P
5. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57567 7.40P
7. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18573 7.30P
7. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper659 7.30P
9. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Betty Bariton43 7.20P

10. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Capri 112101 7.10P
10. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12572 7.10P
12. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quanto B587 7.00
13. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B246 6.90
13. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W424 6.90
15. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha140 6.80
15. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo292 6.80
15. Friederike Nienaber (RUFG Falkenberg e.V.) La Collina Toscana768 6.80
18. Christin Scheel (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Special One V681 6.70
19. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3235 6.60
19. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Boccaccio 4449 6.60
21. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chelsey AS185 6.40
22. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49418 6.30
23. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2388 5.90
24. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B588 5.80
25. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chicco de Luxe198 5.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis der Allianz Vers. Geers & Vagedes, Sögel

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cool and clever273 8.50P
2. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Queen of the Night 5599 8.30P
3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Mobilee Jack van den Dries767 8.20P
4. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Novak van der Fruitkors782 8.10P
5. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Light House475 8.00P
5. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Heinrich 5764 8.00P
7. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nuntius 10569 7.90P
8. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Air Force One 198 7.80P
8. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Alaba 411 7.80P

10. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chica TT195 7.70P
10. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Dodo 59779 7.70P
10. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Get on Top780 7.70P
13. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Cote de Pablo296 7.60
13. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH409 7.60
13. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Hacarinda411 7.60
16. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Caramba de Janeiro105 7.50
16. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Caspars Adel136 7.50
18. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Chacci159 7.40
19. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Cheeky Monkey 2182 7.10
20. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Balanca773 7.00
21. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Arkolino22 6.90
21. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T406 6.90
23. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Commis Voyageur252 6.80
23. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Lenny 81466 6.80
25. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock234 6.60
25. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Hazelly417 6.60
27. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carlington772 6.40
28. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caroline 100766 6.20
29. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cormalico765 6.00
30. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Quickness Girl609 5.80
31. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Check Rouge177 5.70
32. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Doodle W340 5.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis der BFR Handelsgesellschaft Stavern

1. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Under Control709 7.80P
2. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Valery BB720 7.60P
3. Friederike Nienaber (RUFG Falkenberg e.V.) La Collina Toscana768 7.50P
4. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero103 7.30P
5. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57567 7.20P
6. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cabrio K62 7.10P
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7. Karen Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung) Corrada 25288 7.00P
7. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo462 7.00P
9. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27239 6.90P
9. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye344 6.90P

11. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W424 6.80
12. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B246 6.50
12. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine285 6.50
12. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Shir Khan S663 6.50
15. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49418 6.30
16. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3235 6.20
16. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12572 6.20
18. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2388 6.10
18. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quanto B587 6.10
20. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B588 6.00
21. Christin Scheel (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Special One V681 4.50

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis der LVM Vers. Norbert Kramer, Lathen

1. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Twilight 35705 8.40P
2. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lanthaga 2455 8.00P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore 29642 7.80P
4. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo558 7.60P
5. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH409 7.40P
5. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cormalico765 7.40P
7. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Con Amore RM758 7.30P
8. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H277 7.20P
9. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L563 7.10P
9. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carlington772 7.10P

11. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo292 6.90
12. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Contessa 218270 6.80
13. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Carla Bruni 13113 6.70
13. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Somersby 5676 6.70
13. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Cesna M759 6.70
16. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper659 6.60
17. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Van Harten724 6.50
18. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Cote de Pablo296 6.20
19. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Arkolino22 6.00
19. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock234 6.00
19. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Balanca773 6.00
22. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Quickness Girl609 4.50

2/3 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis des Dorfgrill Curry 54, Börger

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coal Quidam233 8.50P
2. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Gangster 90781 8.30P
3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Mobilee Jack van den Dries767 8.20P
4. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Upper class H714 8.10P
4. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Get on Top780 8.10P
6. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Queen of the Night 5599 8.00P
7. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Heinrich 5764 7.90P
8. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Casino 87133 7.80P
9. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Air Force One 198 7.70P
9. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cool and clever273 7.70P

11. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T406 7.60
11. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nuntius 10569 7.60
13. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Hazelly417 7.50
14. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Charlyn 9174 7.40
15. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Lenny 81466 7.30
16. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Caramba de Janeiro105 7.20
16. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Titeuf700 7.20
18. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Alaba 411 7.10
18. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Caspars Adel136 7.10
20. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Doodle W340 7.00
21. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cahoon Rouge65 6.90
21. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Chacci159 6.90
23. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Jella 14432 6.80
24. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chiari191 6.50
25. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Vacation 2718 6.40

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L
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Preis der Fa. Reitsport Seeger, Aschendorf

1. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Stakko Black757 7.90P
2. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore 29642 7.80P
3. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Stargold775 7.70P
4. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W38 7.60P
4. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro678 7.60P
6. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cabrio K62 7.50P
6. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67693 7.50P
8. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini JR389 7.40P
8. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Little Tyrion490 7.40P
8. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Quincy 204619 7.40P

11. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H277 7.30P
12. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela123 7.20
12. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS316 7.20
14. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli522 7.10
14. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Con Amore RM758 7.10
16. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo462 7.00
16. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18561 7.00
18. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou37 6.50
19. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH600 6.40
20. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2178 6.00
21. Karen Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung) Corrada 25288 5.80
22. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero103 5.50
22. Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung) Cascada 94129 5.50
22. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Daroca324 5.50
25. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Somersby 5676 5.40
26. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Contessa 218270 5.00
27. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3235 4.80
28. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye344 4.50
29. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K669 4.00
30. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 353 0.00
30. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Carla Bruni 13113 0.00
30. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Great W408 0.00
30. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Under Control709 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis des Getränkegroßhandels Wessendorf, Sögel

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou56 8.40P
2. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Quite Special 3627 8.30P
3. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Lilly Le481 8.20P
4. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Calcio 270 8.10P
5. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Gangster 90781 8.00P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coal Quidam233 7.90P
7. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12254 7.80P
7. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Conchetta S259 7.80P
9. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Carlo D117 7.70P
9. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cilla O216 7.70P

11. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Calypso St. Barth85 7.60P
11. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato152 7.60P
13. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Casablanca 125127 7.50
14. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 2190 7.30
14. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Casino 87133 7.30
16. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2142 7.20
16. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Jella 14432 7.20
16. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lantlord457 7.20
19. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201468 7.10
20. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2496 7.00
20. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Titeuf700 7.00
22. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corn-cord283 6.90
23. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Lucy 749526 6.80
24. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Checkini 2180 6.50
24. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Landperle 10454 6.50
24. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Van Harten724 6.50
27. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L563 6.40
28. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Brazuca54 6.20
29. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 497 6.10
30. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky`s Cool Jump525 5.80
31. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Little Heika488 5.60
32. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Upper class H714 5.10
33. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cash and Fly131 0.00
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4/1 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Sandmann, Freileitungsbau, Hüven

1. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Little Tyrion490 8.20P
2. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cilla O216 8.00P
3. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18561 7.90P
4. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela123 7.80P
5. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Killian van het Avenhof761 7.30P
6. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 353 7.00P
7. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor66 6.90
7. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini JR389 6.90
7. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro678 6.90

10. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli522 6.80
11. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Stakko Black757 6.20
12. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2178 5.80
12. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Clio Quidam229 5.80
14. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W38 5.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der KFZ Prüfstelle Eickelkamp, Sögel

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cash and Fly131 9.00P
2. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Conchetta S259 8.80P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201468 8.60P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou56 8.30P
5. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Carlo D117 8.20P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 879 8.10P
6. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Calypso St. Barth85 8.10P
8. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Casablanca 125127 8.00
8. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2142 8.00
8. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lantlord457 8.00

11. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) PMH Gilmore578 7.90
12. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky`s Cool Jump525 7.70
13. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 2190 7.20
13. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Lilly Le481 7.20
15. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato152 7.10
15. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corn-cord283 7.10
17. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Lucy 749526 7.00
18. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2496 6.80
19. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Quitello 2629 6.20
20. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Calcio 270 5.50

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Fa.Transporte Will, Spahnharrenstätte

1. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 128728 7.90P
2. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1621 7.70P
3. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette683 7.60P
4. Kerstin Knipper (RFV Sögel e.V.) Raul 6635 7.40P
5. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina130 7.20P
5. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir753 7.20P
7. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2453 7.10P
8. Cassedy Teeders-Makowski (RFZV Beesten e.V.) Bling Bling 345 7.00P
8. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 282 7.00P

10. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 154183 6.90P
10. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2474 6.90P
12. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352473 6.80
12. Lena Debbrecht (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Okitoki571 6.80
14. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200328 6.70
15. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27500 6.40
16. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6591 6.30
17. Lisa Donadell (RG Klein Roscharden) Berulina42 6.00
18. Florine Götsch (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina339 5.90
18. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL736 5.90
20. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Avantina27 5.70
21. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Dubler 3342 5.60
22. Tim Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corrada D289 0.00
22. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17359 0.00
22. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT420 0.00

5/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Fa. A. Jelges, Uhren - Schmuck, Sögel

4



Stand: 20.03.2017 / 08:03:56

Ergebnisübersicht: Sögel Hallenspringturnier 2017 [381712001] 17.03.2017 - 19.03.2017

1. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl126 8.20P
2. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE314 8.10P
3. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389662 8.00P
4. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca251 7.90P
5. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 239119 7.80P
6. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18584 7.70P
7. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Madlock H WE540 7.60P
8. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 250 7.50P
8. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin148 7.50P

10. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi436 7.40P
11. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K669 7.30
11. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko735 7.30
13. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 39336 7.20
13. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2404 7.20
13. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE538 7.20
16. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13548 7.10
16. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London689 7.10
18. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow Fill46 7.00
18. Sanna Többen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Chelsea London 2184 7.00
18. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L188 7.00
18. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Pott's Pelle WE580 7.00
18. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shaiquiri661 7.00
23. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112143 6.90
23. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3437 6.90
25. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21515 6.80
26. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) California Sunrise 274 6.20
27. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina640 5.70
28. Laura Pettke (RFV Dornberg e.V.) Grace Quintera401 0.00

6/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L
Preis der Fa. Weidemark, Fleischwaren, Sögel

1. Sofia Tuomisto (Ausland) Candor 22748 *0.00 / 30.87P
2. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino634 *0.00 / 34.00P
3. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin148 *0.00 / 35.16P
4. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2597 *0.00 / 35.20P
5. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie602 *0.00 / 35.33P
6. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chiara 312190 *0.00 / 36.70P
7. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21515 *0.25 / 38.17P
8. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino255 *0.50 / 39.21P
9. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek577 *4.00 / 33.00P

10. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow Fill46 *4.00 / 35.84P
11. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389662 *4.00 / 37.00P
12. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L631 *4.25 / 38.09P
13. Pinja Lilja (Ausland) Leonnardo752 *4.25 / 38.50P
14. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278135 *4.25 / 38.70
15. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1621 *4.50 / 39.48
16. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet350 *6.00 / 45.89
17. Lena Debbrecht (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Okitoki571 *6.50 / 47.23
18. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3437 *8.00 / 32.49
19. Fabian Büter (RUFV Osterbrock) Smudo 8673 *12.00 / 53.03
20. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby67 *21.00 / 73.11
21. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2404 4.00 / 34.71
22. Nadine Haske (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quite Dynamite625 4.00 / 37.77
23. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Plazido770 4.00 / 39.20
24. Sofia Tuomisto (Ausland) Fabris Newpeat783 4.00 / 39.42
25. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 154183 4.00 / 40.00
26. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shaiquiri661 4.00 / 40.06
27. Michael Jansen (RUFV Osterbrock) Cascadina130 4.00 / 41.05
28. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl126 4.00 / 44.98
29. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Stacy B684 4.50 / 46.51
30. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina339 8.00 / 39.19
31. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200328 8.50 / 46.41
32. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352473 9.50 / 50.47
33. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2649 11.00 / 56.99
34. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro243 14.25 / 69.11
35. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27500 14.50 / 54.04
36. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S725 24.50 / 62.62

6/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L
Preis der Fa. Ten Kate,Fettschmelze, Sögel

1. Charlotte Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3676 *0.00 / 30.02P
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2. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 239119 *0.00 / 30.88P
3. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5212 *0.00 / 32.15P
4. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5463 *0.00 / 32.60P
5. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219651 *0.00 / 32.91P
6. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM268 *0.00 / 33.80P
6. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180632 *0.00 / 33.80P
8. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6321 *0.00 / 33.96P
9. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE314 *0.00 / 34.19P

10. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus279 *0.00 / 35.05P
11. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky570 *0.00 / 35.13P
12. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2657 *0.00 / 35.25P
13. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10231 *0.00 / 36.55P
14. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 250 *0.00 / 38.04P
15. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213459 *0.50 / 41.46
16. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6213 *1.00 / 43.85
17. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Flor van de Mispelaere755 *4.00 / 33.21
18. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta4 *4.00 / 36.44
19. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52379 *4.00 / 38.35
20. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Cinderella 654218 *4.00 / 39.70
21. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carinjo 31109 *4.50 / 41.15
22. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9972 *4.50 / 41.24
23. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) Alicante 4412 *8.00 / 35.69
24. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L188 4.00 / 33.18
25. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko735 4.00 / 35.81
26. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1225 4.00 / 36.55
27. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour595 4.00 / 37.56
28. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) C'est la vie 14558 4.00 / 37.66
29. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W399 4.00 / 39.08
30. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D696 4.00 / 40.18
31. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Cobold 47235 4.00 / 40.29
32. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151385 4.00 / 40.40
33. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) San Remo 114647 4.00 / 41.51
34. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19916 8.00 / 36.35
35. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18584 8.75 / 47.77
36. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Air Force One 198 9.25 / 49.68
37. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera196 12.00 / 38.10
38. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Montain 2776 12.00 / 41.59
39. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60295 21.00 / 64.63

7/1 Springprüfung Kl.L
Preis der Fa. H. Sanders, Masch. u. Werkzeuge, Pape nburg

1. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5463 0.00 / 43.24P
2. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker210 0.00 / 45.42P
3. Katrin Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Cora D276 0.00 / 45.63P
4. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Lucky's Acolita517 0.00 / 46.73P
5. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151385 0.00 / 47.61P
6. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34363 0.00 / 47.83P
7. Sofia Tuomisto (Ausland) Fabris Newpeat783 0.00 / 47.84P
8. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75771 0.00 / 47.92P
9. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Quiesel 5614 0.00 / 49.56P

10. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chanucca170 0.00 / 50.56P
11. Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Eddie Cara347 0.00 / 54.82P
12. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight343 4.00 / 43.94
13. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek577 4.00 / 45.42
14. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18584 4.00 / 47.41
15. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette683 4.00 / 49.35
16. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L160 4.00 / 49.47
17. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Snipes674 4.00 / 51.33
18. Pinja Lilja (Ausland) Leonnardo752 4.00 / 51.76
19. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11598 5.25 / 59.54
20. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24248 8.00 / 47.61
21. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino634 8.00 / 52.40
22. Henrika Stegemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Quidame H613 8.00 / 53.51
23. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 239119 8.25 / 55.14
24. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro243 8.50 / 56.45
25. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi730 9.25 / 59.84
26. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3437 12.00 / 47.38
27. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie602 20.50 / 72.51
28. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2649 34.25 / 79.94

7/2 Springprüfung Kl.L
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Preis der Fa. Hüntelmann, Masch. u. Stahlbau, Werpe loh

1. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W399 0.00 / 45.52P
2. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1225 0.00 / 46.29P
3. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Flor van de Mispelaere755 0.00 / 47.07P
4. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Czar519 0.00 / 47.16P
5. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5212 0.00 / 47.17P
6. Charlotte Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3676 0.00 / 47.28P
7. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande692 0.00 / 47.38P
8. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE314 0.00 / 48.15P
8. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2531 0.00 / 48.15P

10. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) C'est la vie 14558 0.00 / 48.81P
11. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Certo 8157 0.00 / 53.50
12. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2142 0.00 / 54.05
13. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69370 0.00 / 54.16
14. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) Cartania M124 0.00 / 54.37
15. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52393 4.00 / 43.35
16. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour595 4.00 / 45.53
17. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Alicante 4412 4.00 / 48.80
18. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H277 4.00 / 50.44
19. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183197 4.00 / 50.67
20. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Dirry Devil784 4.00 / 52.52
21. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102712 4.00 / 53.49
22. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2199 4.00 / 53.62
23. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cermit 17155 4.50 / 56.44
24. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60295 6.75 / 65.51
25. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Starconet687 7.50 / 68.02
26. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita495 8.00 / 44.44
27. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2055 8.00 / 49.03
28. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cosmo-Cool294 8.00 / 50.45
29. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Montain 2776 8.00 / 52.41

8/1 Zeitspringprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Sideka, Solartechnik, Ibbenbüren

1. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5463 0.00 / 47.39P
2. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180632 0.00 / 49.68P
3. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2597 0.00 / 50.55P
4. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10231 0.00 / 53.33P
5. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278135 0.00 / 53.56P
6. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Pauline 415574 0.00 / 53.72P
7. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1225 0.00 / 54.11P
8. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219651 0.00 / 55.10P
9. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630398 0.00 / 55.27P

10. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L631 0.00 / 55.75P
11. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Petty 30576 0.00 / 56.07P
12. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chiara 312190 0.00 / 56.41P
13. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18358 0.00 / 56.91
14. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino255 0.00 / 57.76
15. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Turbud Cicero704 0.00 / 59.69
16. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM268 0.00 / 61.40
17. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98390 0.00 / 61.87
18. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60295 0.00 / 62.37
19. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D396 0.00 / 62.44
20. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2657 0.00 / 62.92
21. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Stacy B684 0.00 / 62.99
22. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady425 0.00 / 63.66
23. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Cinderella 654218 0.00 / 63.86
24. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera196 0.00 / 64.96
25. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara272 0.00 / 65.51
25. Sofia Tuomisto (Ausland) Candor 22748 0.00 / 65.51
27. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino634 0.00 / 65.65
28. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D696 0.00 / 67.70
29. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus279 0.00 / 68.23
30. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker210 0.00 / 75.66
31. Fabian Büter (RUFV Osterbrock) Smudo 8673 0.00 / 81.15
32. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby67 0.00 / 87.31
33. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19916 0.00 / 89.63

8/2 Zeitspringprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Holzbau Quappen, Sögel

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Clin D'or762 0.00 / 45.24P
2. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8306 0.00 / 46.40P
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3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte114 0.00 / 47.61P
4. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Quick Lady 14608 0.00 / 47.93P
5. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya236 0.00 / 48.26P
6. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar94 0.00 / 49.03P
7. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano688 0.00 / 50.23P
8. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister245 0.00 / 50.55P
9. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2443 0.00 / 50.74P

10. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna754 0.00 / 51.64P
11. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8717 0.00 / 52.21P
12. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z28 0.00 / 52.29P
12. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Self Control 3658 0.00 / 52.29P
14. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3740 0.00 / 53.39P
15. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara325 0.00 / 53.56P
16. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 879 0.00 / 53.61
17. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita493 0.00 / 53.71
18. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52379 0.00 / 54.05
19. Hans de Vries (Gastlizenz GER) Camee 6743 0.00 / 54.34
20. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carinjo 31109 0.00 / 54.65
21. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando414 0.00 / 54.92
22. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky570 0.00 / 55.26
23. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) Alicante 4412 0.00 / 56.22
24. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B335 0.00 / 56.33
25. Sascha Blumenrode (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Captain Caarl102 0.00 / 56.51
26. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60715 0.00 / 56.88
27. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou56 0.00 / 57.65
28. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187315 0.00 / 57.82
29. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6213 0.00 / 57.87
30. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135269 0.00 / 58.63
31. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor66 0.00 / 58.97
32. Hans de Vries (Gastlizenz GER) Cimba 25741 0.00 / 59.18
33. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quenntina604 0.00 / 60.23
34. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227165 0.00 / 61.21
35. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4685 0.00 / 62.19
36. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka19 0.00 / 63.36
37. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Lissabon 58486 0.00 / 63.69
38. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Chariot 2172 0.00 / 63.72
39. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Eagle Eye346 0.00 / 63.90
40. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T91 0.00 / 64.34
41. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30169 0.00 / 64.84
42. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Starconet687 0.00 / 67.50
43. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) C'est la vie 14558 0.00 / 70.49
44. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2222 0.00 / 73.15

9/1 Springprüfung Kl.M*
Ehrenpreis Reitsport Seeger, Aschendorf
Preis der Fa. BauXpert Knipper, Sögel

1. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V44 0.00 / 45.09P
2. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chanucca170 0.00 / 46.74P
3. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22480 0.00 / 47.16P
4. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco449 0.00 / 48.26P
5. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5212 0.00 / 48.37P
5. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour595 0.00 / 48.37P
7. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Petty 30576 0.00 / 48.81P
8. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5463 0.00 / 49.35P
9. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2531 0.00 / 49.78P

10. Karen Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung) Litessa487 0.00 / 50.00P
11. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Snipes674 0.00 / 51.43
12. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita495 4.00 / 49.58
13. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219651 4.00 / 50.01
14. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Quick Lady 14608 4.00 / 51.87
15. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L160 4.00 / 52.31
16. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo723 4.00 / 55.14
17. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Lucky's Acolita517 8.00 / 48.59
18. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby67 8.25 / 76.33
19. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131377 8.75 / 62.52
20. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino255 10.50 / 69.67
21. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13460 12.00 / 48.48
22. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63497 12.00 / 49.68
23. Sofia Tuomisto (Ausland) Fabris Newpeat783 16.00 / 49.57
24. Pinja Lilja (Ausland) Leonnardo752 16.00 / 52.51
25. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999643 17.00 / 63.61
26. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60295 19.50 / 73.27
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27. Sofia Tuomisto (Ausland) Candor 22748 22.50 / 69.33

9/2 Springprüfung Kl.M*
Ehrenpreis der Fa. Ehaka, Textil Marking, Sögel
Preis der Fa. Autohaus Bartels, Sögel

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara325 0.00 / 43.13P
2. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2443 0.00 / 45.41P
3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227165 0.00 / 45.86P
3. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna754 0.00 / 45.86P
5. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carinjo 31109 0.00 / 47.60P
6. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3740 0.00 / 48.69P
7. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z28 0.00 / 48.80P
7. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52379 0.00 / 48.80P
9. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando414 0.00 / 48.81P

10. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4612 0.00 / 49.90P
11. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Czar519 0.00 / 51.43P
12. Hans de Vries (Gastlizenz GER) Cimba 25741 0.00 / 52.20P
13. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero99 0.00 / 55.57
14. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) San Remo 114647 0.00 / 55.69
15. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Quit Right624 0.25 / 60.38
16. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2527 4.00 / 45.75
17. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Alicante 4412 4.00 / 47.60
18. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4330 4.00 / 51.64
19. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Graffiti 76402 4.00 / 51.75
20. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) C'est la vie 14558 4.00 / 52.08
21. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Starconet687 4.00 / 57.11
22. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42420 4.00 / 58.97
23. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lord Beckham498 5.00 / 63.11
24. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor66 5.25 / 80.48
25. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky570 8.00 / 50.12
26. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2055 8.00 / 53.94
27. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Lissabon 58486 8.00 / 54.82
28. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz GER) Cartania M124 8.00 / 56.12
29. Hans de Vries (Gastlizenz GER) Camee 6743 8.00 / 56.24
30. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2142 8.00 / 59.84
31. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar94 12.00 / 49.24
32. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4685 12.00 / 52.63
33. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cosmo-Cool294 12.00 / 58.20
34. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69370 12.00 / 58.42
35. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8306 19.00 / 71.31

10/1 Springprüfung Kl.M**
Ehrenpreis der Fa BauXpert Knipper, Sögel
Preis des Ing. Büros Karl Telkmann, Haren/Ems

1. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister245 0.00 / 42.79P
2. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya236 0.00 / 42.92P
3. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3740 0.00 / 43.57P
4. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) PSS Uganda de Semilly581 0.00 / 43.78P
5. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3435 0.00 / 44.33P
6. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 2121 0.00 / 45.20P
7. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quenntina604 0.00 / 45.30P
8. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2354 0.00 / 46.39P
9. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2164 0.00 / 46.94P

10. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187315 0.00 / 48.26P
11. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18358 4.00 / 42.69P
12. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite625 4.00 / 44.65P
13. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52393 4.00 / 44.66
14. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4277 4.00 / 46.50
15. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse606 4.00 / 46.73
16. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30169 4.00 / 47.71
17. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro265 4.00 / 48.04
18. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka19 4.00 / 49.68
19. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son228 4.00 / 50.44
20. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Pauline 415574 4.00 / 51.42
21. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara272 5.50 / 64.64
22. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady425 8.00 / 44.84
23. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4209 8.00 / 46.95
24. Katrin Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Chaccos Calle163 8.00 / 47.38
25. Sascha Blumenrode (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quicky 24611 8.00 / 48.48
26. Emilie Svensson (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Edgar 50348 8.00 / 50.22
27. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4685 8.00 / 51.42
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28. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B335 9.00 / 62.59
29. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81220 9.50 / 64.44
30. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22480 11.75 / 73.70
31. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630398 12.00 / 45.86
32. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Turbud Cicero704 18.25 / 67.92

10/2 Springprüfung Kl.M**
Ehrenpreis der Fa. BauXpert Knipper, Sögel
Preis der Fa. Sandker Metallbau, Sögel

1. Carsten Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Couleur Cornaline297 0.00 / 39.75P
2. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair695 0.00 / 42.48P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara325 0.00 / 43.35P
4. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Hockenheim G419 0.00 / 44.44P
5. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Emilia 32357 0.00 / 44.66P
6. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando414 0.00 / 45.10P
7. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Luckys Please Jump769 0.00 / 45.32P
8. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2726 0.00 / 45.42P
9. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon763 0.00 / 45.85P

10. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita493 0.00 / 45.97P
11. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco732 0.00 / 46.07P
12. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17452 0.00 / 46.29P
12. Hans de Vries (Gastlizenz GER) Cyrano 176746 0.00 / 46.29P
14. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Self Control 3658 0.00 / 46.74
15. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Dinan 2332 0.00 / 47.50
16. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227165 0.00 / 47.92
17. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella162 0.00 / 48.15
18. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coupe d'Or299 0.00 / 48.92
19. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero99 0.00 / 50.45
19. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy310 0.00 / 50.45
21. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse534 0.00 / 50.55
22. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou56 0.00 / 50.89
23. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior501 0.00 / 52.41
24. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 14387 0.00 / 54.29
25. Carsten Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Cora D276 4.00 / 44.98
26. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo630 4.00 / 45.98
27. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Eagle Eye346 4.00 / 47.93
28. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135269 4.00 / 48.36
29. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Luchico513 4.00 / 48.91
30. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Carolina 37774 4.00 / 50.91
31. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Clintina 4227 4.00 / 51.11
32. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3345 8.00 / 47.05
33. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 286 8.00 / 50.99
34. Hans de Vries (Gastlizenz GER) Cimba 25741 8.00 / 55.48
35. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte114 8.00 / 56.23
36. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z28 12.00 / 48.37
37. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Lissabon 58486 16.00 / 51.65
38. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Cafe Europa64 24.00 / 90.67

11/1 Springprüfung Kl.M**
Ehrenpreis der Fa. Günter Hofmeister, Hamburg
Preis der Fa. A. Mayrose, Baustoffhandel, Meppen

1. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse606 0.00 / 53.81P
2. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4277 0.00 / 53.95P
3. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son228 0.00 / 58.42P
4. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor66 0.00 / 59.74P
5. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 2121 4.00 / 54.81P
6. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro265 4.00 / 55.26P
7. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2527 4.00 / 55.27P
8. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2354 4.00 / 56.24P
9. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carinjo 31109 4.00 / 56.34P

10. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81220 4.00 / 57.99
11. Giovanni Fanti (RV Vechta e.V.) Killian van het Avenhof761 5.00 / 65.84
12. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52379 8.00 / 58.64
13. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219651 8.00 / 59.62
14. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) San Remo 114647 8.50 / 63.96
15. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco449 12.00 / 58.64
16. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8306 12.00 / 58.96
17. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky570 12.00 / 59.08
18. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42420 12.25 / 62.57
19. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34363 12.75 / 64.98
20. Emilie Svensson (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Golden Glory 6397 14.50 / 71.31
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21. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus279 16.00 / 59.30
22. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22480 16.50 / 63.67
23. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63497 20.00 / 59.84
24. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999643 30.25 / 102.34
25. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131377 32.75 / 96.60

11/2 Springprüfung Kl.M**
Ehrenpreis der Fa. Günter Hofmeister, Hamburg
Preis der Raiffeisenbank Emsl. Mitte, Sögel

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero99 0.00 / 50.86P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135269 0.00 / 51.23P
3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar94 0.00 / 52.86P
4. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Luckys Please Jump769 0.00 / 52.97P
5. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Carolina 37774 0.00 / 53.73P
6. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte114 0.00 / 55.48P
7. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita493 0.00 / 56.50P
8. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4330 0.00 / 59.30P
9. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN333 0.25 / 62.14P

10. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara325 4.00 / 51.01P
11. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister245 4.00 / 51.65
12. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya568 4.00 / 52.10
13. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Emilia 32357 4.00 / 52.86
14. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Luchico513 4.00 / 53.95
15. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187315 4.00 / 54.73
16. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Self Control 3658 4.00 / 56.35
17. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Graffiti 76402 4.00 / 56.79
18. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic615 4.00 / 56.80
19. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Daranka 3323 4.00 / 57.23
20. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot341 4.00 / 58.21
21. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy310 4.00 / 60.51
22. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36244 4.00 / 60.83
23. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8717 4.00 / 61.27
24. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Cardeur 6107 8.00 / 61.59
25. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3345 8.50 / 63.24
26. Hans de Vries (Gastlizenz GER) Cyrano 176746 12.00 / 58.87

12 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde
Ehrenpreis des Fachgeschäftes für Uhren - Schmuck M üller, Meppen
Preis der Fa. Klippert Bau, Sögel
Preis der Fa. S & G, Stahlbau Service, Sögel
Preis der Fa. MV Engineering, Sögel

1. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke415 *0.00 / 30.25P
2. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse534 *0.00 / 40.17P
3. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Zamoerai738 *4.00 / 29.15P
4. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon763 *4.00 / 32.21P
5. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub421 *4.00 / 33.96P
6. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 14387 *4.00 / 39.42P
7. Carsten Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Couleur Cornaline297 *4.00 / 44.76P
8. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior501 *11.00 / 56.88P
9. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II80 0.00 / 58.19P

10. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Clintina 4227 0.00 / 60.93P
11. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet380 4.00 / 56.88P
12. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2164 4.00 / 57.00P
13. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco592 4.00 / 57.54
14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco732 4.00 / 57.76
15. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo630 4.00 / 57.98
16. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Limbo W482 4.00 / 58.96
17. Carsten Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Chaccos Calle163 4.00 / 59.18
18. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17452 4.00 / 60.83
19. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Hockenheim G419 4.00 / 61.47
20. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2443 8.00 / 55.58
21. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Luchico513 8.00 / 58.31
22. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 286 8.00 / 58.88
23. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2726 8.00 / 59.73
24. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2354 8.00 / 60.94
25. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Carolina 37774 8.50 / 63.88
26. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Dinan 2332 11.25 / 74.46
27. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero99 12.00 / 60.16
28. Sascha Blumenrode (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quicky 24611 12.00 / 61.36
29. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella162 12.25 / 62.78
30. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 154618 13.75 / 68.03
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31. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro265 16.00 / 61.25
32. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 2121 16.25 / 78.61

13 Springprfg.Kl.S m.St.*
Ehrenpreis des RuF Sögel
Preis der Samtgemeinde und Gemeinde Sögel

1. Carsten Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Couleur Cornaline297 *0.00 / 28.95P
2. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Limbo W482 *0.00 / 29.49P
3. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Upercut du Very713 *0.00 / 29.71P
4. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke415 *0.00 / 31.25P
5. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco592 *0.00 / 31.90P
6. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Clintina 4227 *0.00 / 32.45P
7. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Zamoerai738 *0.00 / 32.55P
8. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caravaggio 9106 *0.00 / 32.88P
9. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19181 *0.00 / 34.86P

10. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 154618 *4.00 / 30.04P
11. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Luckys Please Jump769 *4.00 / 30.69P
12. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior501 0.00 / 56.82P
13. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 2121 4.00 / 54.50P
14. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.349 4.00 / 55.70
15. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub421 4.00 / 55.82
16. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II80 4.00 / 58.21
17. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet380 4.00 / 58.75
18. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon763 4.00 / 58.76
19. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya568 4.00 / 59.19
20. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN333 4.00 / 62.26
21. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse534 4.00 / 63.79
22. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco732 6.50 / 74.49
23. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135269 8.00 / 55.59
24. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic615 8.00 / 56.62
25. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2443 8.00 / 57.78
26. Carsten Kurz (Markgräfler RV Buggingen) Chaccos Calle163 8.00 / 58.33
27. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella162 8.00 / 58.65
28. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 14387 8.00 / 58.87
29. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo630 12.00 / 60.28
30. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coupe d'Or299 12.00 / 61.27
31. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2354 16.00 / 55.92
32. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17452 16.00 / 59.74
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